[image: Герб_новый]
 (
АДМИНИСТРАЦИЯ
 БУЛЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Каслинского
 района Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
)

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 (
  от
07.05.2018  г.
  №
11
   с.
Булзи
 О введении особого
 противопожарного режима
на территории Булзинского сельского поселения

 в 2018 году
               В  соответствии с  Лесным  кодексом Российской  Федерации, постановлением  Правительства РФ от 30.12.2003 года № 794 « О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, постановлением  Губернатора Челябинской области от 22.03.2011 г.   № 105 « Об  охране лесов  Челябинской области от пожаров»,  в целях предупреждении и ликвидации лесных пожаров на территории   Булзинского сельского поселения,
                 ПОСТАНОВЛЯЮ:
                 1.
Ввести с 10.05.2018 года  на территории Булзинского сельского поселения особый противопожарный режим.
                  2. В летний период в условиях устойчивой жаркой и ветреной погоды или получении штормового предупреждения, в населенном  пункте не допускать разведения  костров, проведения пожароопасных работ, также топку печей.

  3. Обеспечить систематическое информирование населения о пожарной  обстановке  в лесах на подведомственной  территории.
                  4. Выполнить  мероприятия, исключающие возможность перехода огня при лесных пожарах на здания и сооружения в населенных  пунктах, а также  по переходу огня из населенных пунктов на  участки  лесного  фонда.

5
.
Документоведу

Буулзинского
 сельского поселения (Глазырина И.А.) обнародовать данное постановление  и разместить на
офицальном
 сайте Булзинского сельского поселения в сети интернет.

6
. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.
    Глава Булзинского
   сельского поселения                                                                А.Р. Титов

)

image1.jpeg